
URADNE OBJAVI
Leto XXV Murska Sobota, dne 23. novembra 1989 Št.: 28

URADNE OBJAVE OBČIN
SKIH SKUPŠČIN: GOR
NJA RADGONA, LENDA
VA IN MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: Martin 
Vinčec

179. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Gornja 
Radgona za obdobje 1991 —1995

180. Sklep o začasnih ukrepih družbenega varstva v delovni organizaciji 
Integral Avtoradgona n.sol.o. Gornja Radgona

181. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za Krajevno skupnost 
Lakoš

182. Odredba o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za območje 
»Beltinci-jedro« v Beltincih

183. Odredba o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za območje 
mesta M. Sobota med Titovo, Arh. Novaka, Gregorčičevo in Sta
neta Rozmana ulico

179
Skupščina občine Gor. Radgona je na podlagi 14. člena Zakona 

o temeljih sistema družbenega planiranja in o družbenem planu Jugo
slavije (Ur. list SFRJ, št. 76/88 in 58/89), 5. člena Odloka o pripravi 
in sprejetju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1991 — 1995 
(Ur. list SRS, št. 13/89) in 41., 205. člena Statuta občine Gor. Radgo
na (Ur. objave Pomurja, št. 41/81, 7/86, 2/87 in 9/89) na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbe
nopolitičnega zbora, dne 9. 11. 1989 sprejela

ODLOK 
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Gornja Radgona za ob

dobje 1991 — 1995

1. člen
Družbeni plan občine Gornja Radgona se pripravi in sprejme za 

obdobje od leta 1991 — 1995 (v nadaljnjem besedilu: družbeni plan 
občine).

Temeljni nosilci družbenega planiranja bodo pri pripravi družbe
nega plana občine izhajali iz razvojnih opredelitev dopolnjenega dol
goročnega plana občine Gor. Radgona za obdobje 1986—2000 dolgo
ročnega plana SR Slovenije in rezultatov razvojno-raziskovalnega de
la na svojih področjih. Nosilci družbenega planiranja so dolžni za 
oblikovanje svojih srednjeročnih planov zagotoviti ustrezne stroko
vne predloge.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Gor. Radgona pripravi in januarja 

1990 predloži Skupščini občine predlog smernic za pripravo družbe
nega plana občine.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Gor. Radgona pripravi in junija 

1990 predloži Skupščini občine Gor. Radgona osnutek, novembra 
1990 pa predlog družbenega plana občine.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Gor. Radgona določi delovni pro

gram pripravljanja družbenega plana občine, s katerim opredeli, na
loge in roke za izdelavo srednjeročnih planov temeljnih nosilcev 
družbenega planiranja.

5. člen
Nosilci družbenega planiranja pripravijo in sprejmejo plan za 

obdobje 1991 — 1995 v ta namen sprejmejo program dela za pripravo 
svojih planov. S programom dela zagotovijo, da bodo njihove aktiv
nosti za pripravo plana potekale časovno in vsebinsko skladno s pro
gramom dela za pripravo družbenega plana občine.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine bo tekoče spremljal potek pripra

vljanja planskih aktov pri nosilcih družbenega plana, ki mu bodo te
koče poročali o poteku priprav.

7. člen
Za pripravo družbenega plana občine je odgovoren Izvršni svet 

Skupščine občine Gor. Radgona.

8. člen *
Za delo v zvezi s pripravo srednjeročnega plana občine bodo v 

okviru proračuna občine zagotovljena sredstva v letu 1990. Za na
mensko porabo teh sredstev je odgovoren Izvršni svet Skupščine obči
ne.

9. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izdelavi družbenega 

plana občine je Komite za družbeno planiranje in družbenoekonom

ski razvoj v sodelovanju s Komitejem za urejanje prostora in varstvo 
okolja.

10. člen
Delo na pripravi srednjeročnega plana se prične takoj.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.

Številka: 301-6/89-11
Datum: 9. 11. 1989

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU

180
Na podlagi 617. in 631. čl. Zakona o združenem delu (Ul. 1. 

SFRJ, št. 53/76, 57/83 in 85/87) in 9. ter 15. čl. Zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbe
ne lastnine (Ur. 1. SRS, št. 32/80) in 205. čl. Statuta občine Radgona 
(Ur. objave, št. 41/81, 7/86, 2/87 in 9/89) je Skupščina občine Gor. 
Radgona na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 9. 11. 1989 sprejela

SKLEP 
o začasnih ukrepih družbenega varstva v delovni organizaciji Integral 

Avtoradgona n. sol. o. Gornja Radgona

1.
Ugotovi se, da so s sklepom Skupščine občine Gor. Radgona, št. 

428-1/88-IS z dne 11. 11. 1988 bili uveljavljeni začasni ukrepi družbe
nega varstva v DO Integral Proizvodno transportno podjetje Avtorad
gona n. sol. o., Delovni skupnosti skupnih služb, TOZD Proizvodnja 
n. sol. o., TOZD Delovni skupnosti skupnih služb, TOZD Proizvodnji 
n. sol. o., TOZD Transportu n. sol. o. in TOZD Avtotrgovina servisi, 
za dobo enega leta.

2.
V času trajanja ukrepov družbenega varstva je delovna organiza

cija na referendumu dne 22. in 23. septembra 1989 sprejela sklep o 
preoblikovanju delovne organizacije v podjetje s 1. 1. 1990 in statut 
podjetja.

3.
Ugotovi se, da še obstajajo razlogi za začasne ukrepe družbenega 

varstva, zato se zoper v 1. toč. navedene organizacije in skupnosti 
uveljavijo enaki začasni ukrepi družbenega varstva, kot so se izvajali s 
sklepom št. 428-1/88 (Ur. objave št. 30/88, 31/88, 17/89 in 23/89), s 
tem, da se črta obveznost začasnega individualnega poslovodnega or
gana TOZD o zagotovitvi pravočasnega razpisa za imenovanje poslo
vodnega organa v TOZD. Ukrepi se bodo izvajali od 14. 11. 1989 do 
31. 12. 1989.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja, uporablja pa se od 14. 11. 1989 dalje.

Številka: 428-1/88-IS
Datum: 9. 11. 1989

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FRIDAU



181
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85) ter izida glasovanja na referendumu dne 29. 10. 1989 je Skup
ščina KS Lakoš, na 6. redni seji, dne 4. 11. 1989 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za Krajevno skupnost Lakoš

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu, 

dne 29. 10. 1989, se uvede krajevni samoprispevek za območje kraje
vne skupnosti Lakoš, ki se uporabi za: 
— izgradnjo mrliške veže 
— sofinanciranje pri izgradnji kanalizacije 
— vzdrževanje in dograditev vaških domov 
— asfaltiranje in popravilo asfaltnih vaških poti 
— popravilo in vzdrževanje poljskih poti 
— vzdrževanje komunalnih objektov 
— vzdrževanje pokopališča 
— funkcionalni izdatki 
— pomoč vaškim društvom

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 5 (petih) let in sicer od 1. 11. 

1989 do 31. 10. 1994.
3. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno bivališče na območju KS Lakoš, in sicer v naslednji višini: 
v denarju:
— 2 % od netto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in nadome

stil
— 4 % od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 4 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samostoj

nega opravljanja obrtne dejavnosti
— 2 % od pokojnin
— 4% mesečno od povprečnega osebnega dohodka v republiki v 

preteklem tromesečju, delavci, ki so na začasnem delu v tujini
4. člen

Samoprispevka v denarju so opravičeni zavezanci, ki jih določa 
12. člen Zakona o samoprispevku.

5. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od netto osebnega dohodka delav

cev iz delovnega razmerja in pokojnin obračunava in odteguje izpla
čevalec teh prejemkov.

Samoprispevek, ki se plačuje od katastrskega dohodka in oseb
nega dohodka obrtnikov oz. samostojnih poklicev, obračunava Upra
va za družbene prihodke občine Lendava.

Samoprispevek od delavpev, zaposlenih v tujini, odmeri krajevna 
skupnost in o višini ter roku plačila obveznosti obvesti vsakega zave
zanca.

6. člen
Sredstva, ki se zbirajo od samoprispevka, se nakazujejo na zbirni 

račun krajevne skupnosti pri SDK Lendava št. 51920-780-72796 z 
oznako »KS Lakoš«.

7. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 

določenem roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo davkov in prispevkov. Izterjavo bo opravila Uprava za 
družbene prihodke občine Lendava.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev iz samoprispevka 

opravlja svet krajevne skupnosti ter o tem najmanj enkrat letno poro
ča skupščini in zboru krajanov.

Po izteku obdobja, za katero se uvede samoprispevek, se sestavi 
zaključni račun in se predloži v obravnavo skupščini krajevne skup
nosti in zboru krajanov.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin in se uporablja od 1. 11. 1989 do 31. 10. 1994.

Številka: 52/89
Datum: 4. 11. 1989

Predsednik skupščine KS:
Sla vko Krpan, 1. r.

182
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet SO Murska Sobota na seji, dne 31. 10. 1989, 
sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za območje »Beltinci-je- 

dro« v Beltincih

I.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za območje »Beltin

ci—jedro« v Beltincih, ki gaje pod št. 23/89-ZN/MS, oktobra 1989, 
izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti.

II.
Osnutek zazidalnega načrta se razgrne v prostorih trgovine »Ra- 

venka« DO »Potrošnik« v Beltincih ter v izložbi zgradbe SO Murska 
Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin. V tem času bo po potrebi organizirana javna raz
prava, kraj in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi, organizacije 

in skupnosti pismene pripombe k osnutku zazidalnega načrta Komi
teju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine Murska 
Sobota ter Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski Sobotr, Sta
neta Rozmana ul. št. 5.
Številka: 352-24/89-4

M. Sobota, dne 31. 10. 1989
Predsednik

IS SO Murska Sobota 
Janez ŠTOTL, 1. r.

183
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet SO Murska Sobota na seji, dne 31. 10. 1989, 
sprejel

ODREDBO
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za območje mesta Murska 
Sobota med Titovo, Arh. Novaka, Gregorčičevo in Staneta Rozmana 

ulico

I.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za območje mesta 

Murska Sobota med Titovo, Arh. Novaka, Gregorčičevo in Staneta 
Rozmana ulico, ki gaje pod št. 10/89-ZN/MS, oktobra 1989, izdelal 
Zavod za ekonomiko in urbanizem Murska Sobota.

II.
Osnutek zazidalnega načrta se razgrne v prostorih trgovine 

»Schoping« DO »Potrošnik« v Murski Soboti ter v izložbi zgradbe 
SO Murska Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin. V tem času bo po potrebi organizirana tudi javna 
razprava, kraj in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi, organizacije 

in skupnosti pismene pripombe k osnutku zazidalnega načrta Komi
teju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine Murska 
Sobota ter Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, Sta
neta Rozmana ul. št. 5.
Številka: 352-22/89-4
M. Sobota, dne 31. 10. 1989

Predsednik
IS SO Murska Sobota 

Janez ŠTOTL, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 28\id-30198273_date-1989_vol-015_no-28_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 28\id-30198273_date-1989_vol-015_no-28_scn-002.jpg

